
Poz. 598

UCHWAŁA
PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ

z dnia 21 lipca 2014 r.

w sprawie powołania okręgowych komisji wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających  
do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w okręgach wyborczych nr 47, 73 i 82,  

zarządzonych na dzień 7 września 2014 r.

Na podstawie art. 170 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) 
Państwowa Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:

§ 1. W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej w województwie mazo-
wieckim w okręgu wyborczym nr 47, w województwie śląskim w okręgu wyborczym nr 73 i w województwie święto- 
krzyskim w okręgu wyborczym nr 82, zarządzonych na dzień 7 września 2014 r. powołuje się:

1) Okręgową Komisję Wyborczą w Siedlcach, w skład której wchodzą sędziowie wymienieni w załączniku nr 1  
do uchwały;

2) Okręgową Komisję Wyborczą w Katowicach, w skład której wchodzą sędziowie wymienieni w załączniku nr 2  
do uchwały;

3) Okręgową Komisję Wyborczą w Kielcach, w skład której wchodzą sędziowie wymienieni w załączniku nr 3  
do uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zastępca Przewodniczącego Państwowej Komisji Wyborczej: S. Kosmal

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, 
poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016 i Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951 i 1529 oraz z 2014 r. 
poz. 179 i 180.



Monitor Polski – 2 –  Poz. 598

 

Załączniki do uchwały Państwowej Komisji 
Wyborczej z dnia 21 lipca 2014 r. (poz. 598)

Załącznik nr 1

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA W SIEDLCACH (OKRĘG NR 47)

1. Mirosław Onisko – Komisarz Wyborczy w Siedlcach,
sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach,
przewodniczący Komisji;

2. Joanna Kraśnik-Mazurek – sędzia Sądu Okręgowego w Siedlcach;

3. Andrzej Marek Okniński – sędzia Sądu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim;

4. Michał Przeworski – sędzia Sądu Rejonowego w Garwolinie;

5. Marek Jan Szczepanik – sędzia Sądu Rejonowego w Węgrowie;

6. Jolanta Dorota Warsz – sędzia Sądu Rejonowego w Siedlcach.

Załącznik nr 2

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA W KATOWICACH (OKRĘG NR 73)

1. Barbara Suchowska – Komisarz Wyborczy w Katowicach,
sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach,
przewodnicząca Komisji;

2. Mieczysław Brzdąk – sędzia Sądu Apelacyjnego w Katowicach;

3. Andrzej Dariusz Czaputa – sędzia Sądu Okręgowego w Katowicach;

4. Andrzej Lucjan Obcowski – sędzia Sądu Rejonowego Katowice-Wschód w Katowicach;

5. Magdalena Maria Łuczyńska – sędzia Sądu Rejonowego w Będzinie;

6. Grzegorz Piotr Jamróz – sędzia Sądu Rejonowego w Jaworznie.

Załącznik nr 3

OKRĘGOWA KOMISJA WYBORCZA W KIELCACH (OKRĘG NR 82)

1. Bożena Teresa Fabrycy – Komisarz Wyborczy w Kielcach I,
sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach,
przewodnicząca Komisji;

2. Artur Grzegorz Adamiec  – sędzia Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Kielcach;

3. Grażyna Irena Cieloch – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach;

4. Mirosław Franciszek Gajek – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach;

5. Jan Klocek – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach;

6. Antoni Franciszek Sobota – sędzia Sądu Okręgowego w Kielcach.




